05/10/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=139166

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=139166 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 101 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.001112/2020-51
São Vicente Do Sul-RS, 05 de outubro de 2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO
SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria
nº 1.866, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro
de 2016, seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

I - CONVOCAR a servidora ELIZIANE DA SILVA DÁVILA, ocupante do cargo
de Professora do Magistério Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE
nº 2097315, que se encontra em usufruto de férias, para retornar às atividades
no período de 06 a 09 de outubro de 2020, por necessidade de serviço da
Coordenação do Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas do
IFFar - Campus São Vicente do Sul, para acompanhamento do processo de
matrícula online dos(as) acadêmicos(as) do referido curso.

II - O período de convocação deverá ser reprogramado a partir do dia 15
de dezembro de 2020.

Publique-se:
05/10/2020

(Assinado digitalmente em 05/10/2020 12:18 )
DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR
Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

101, ano: 2020, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 05/10/2020 e o código de
verificação: 8c344d55ed

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2021-01-06T11:55:56-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro